
1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 
341000000008909462 

SMLOUVA o SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU [I]RWE (dále jen "Smlouva"- strana 1/2) 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

Touto Smlouvou se RWE zavazuje dodavat Zakazníkovi plyn a zajistit na 
vlastní jméno a účet přepravu, distribuci a uskladnění plynu a související 
služby a Zákazník se zavazuje zaplatit RWE za dodaný plyn a 
související služby cenu stanovenou RWE a za distribuci a související 
služby cenu regulovanou stanovenou cenovým rozhodnutím 
Energetického regulačního úřadu ("ERÚ") pro příslušné období. 

SDRUŽENÉ SLUŽBY DODÁVKY PL YNU 

Dodavka plynu se uskutečňuje v souladu s Obchodními podmínkami 
sdružených služeb dodavky plynu č. 04/2014 ("OP") vydanými RWE (a 
též zveřejněnými na www.rwe.cz), Ceníkem a Ceníkem služeb, které 
jsou nedílnou součastí Smlouvy, a dale, jde-li o zakazníka-spotřebitele, v 
souladu s přiloženými Informacemi k navrhu Smlouvy/Dodatku. Zákazník 
svým podpisem stvrzuje, že se s výše uvedenými dokumenty seznamil, 
porozuměl jim a bez výhrad je akceptuje. RWE je oprávněna OP, jakož i 
shora uvedené dokumenty měnit, a to na základě důvodů v nich 
uvedených. Vyrozumění o navrhované změně smluvních podmínek 
může být realizováno písemně zasláním listiny, e-mailu, sms, příp. 
oznámením na webu www.rwe.cz či ústně/telefonicky, přičemž RWE je 
opravně na jej spojit s jiným úkonem. 

TRVÁNÍ SMLOUVY 

Smlouva je uzavřena na zakladě písemné podepsané nabídky doručené 
nebo předložené Zakazníkovi ze strany RWE ("Nabídka"). Lhůta pro 
přijetí Nabidky a doručení podepsané Smlouvy konči dnem uvedeným 
níže, Smlouvy doručené počínaje dnem nasledujícím po uplynutí této 
lhůty nebudou akceptovany a považují se za neuzavřené. V takovém 
případě Smluvní strany sjednavají, že pokud RWE ve lhůtě 30 dnů ode 
dne pozdního doručení Smlouvy písemně sdělí Zákazníkovi, že ji 
akceptuje, považuje se Smlouva za uzavřenou. Smlouva nabývá 
platnosti dnem doručení podepsané Smlouvy do RWE a účinnosti dnem 
TZD uvedeným níže, přičemž RWE je oprávněna TZD v písemném 
sdělení zaslaném Zakazníkovi z důvodů uvedených v OP jednostranně a 
přiměřeně změnit 

Smlouva je uzavřena na dobu určitou 36 měsíců ("Zakladní doba") ode 
dne její účinnosti a nelze ji vypovědět Zakazník je oprávněn písemně 
odstoupit od Smlouvy v případě podstatného porušení povinností z ní 
vyplývajících ze strany RWE či v případě nesouhlasu s navrhovanou 
změnou smluvních podmínek. Podrobnosti (vč. lhůt a situací, v nichž 
právo na odstoupení nevzniká) stanoví OP a energetický zákon. 
V případě, že kterékoli ze Smluvních stran písemně neoznamí druhé 
Smluvní straně nejpozději 40 dnů před uplynutím doby trvání Smlouvy, 
že trva na ukončení Smlouvy v aktuálně platném termínu jejího 
ukončení, prodlužuje se marným uplynutím této lhůty doba trvaní 
Smlouvy bez dalšího vždy o 12 měsíců ("Prolongace") navazujících na 
Základní dobu nebo Prolongaci počínaje následujícím dnem po jejich 
uplynutí, a to i opakovaně. 

CENOVÉ PODMÍNKY 

Cena za odebraný plyn a ostatní služby dodávky je stanovena v Ceníku 
níže uvedené produktové řady ("Ceník") a cena služeb v Ceníku služeb 
("Ceník služeb"), přičemž pro smluvní vztah platí Ceník a Ceník služeb, 
které jsou zveřejněny na webu RWE jako platné pro nabídky RWE v 
ramci níže uvedené produktové řady v den podpisu této Smlouvy za 
RWE. V případě, že produktová řada má určeny ceny dle distribučních 
zón, platí vždy Ceník a Ceník služeb pro tu distribuční zónu, kde se 
nachází odběrné místo Zakaznika. Cena určena tímto Ceníkem je platné 
a účinné pro smluvní vztah mezi Zákazníkem a RWE po dobu 36 měsíců 
ode dne účinnosti Smlouvy (včetně). Cena za distribuci a ostatní 
regulované služby je stanovena cenovým rozhodnutím ERÚ pro 
příslušné období a distribuční zónu, v niž se nachazí odběrné místo 
Zakazníka. 
Cena za odebraný plyn a ostatní služby dodavky bude v případě 
Prolongace stanovena v ceníku produktové řady RWE plyn Tip 12, který 
bude platný v kalendařním měsíci předcházejícím kalendářní měsíc, jenž 
předchazí kalendařní měsíc, do něhož spada poslední den příslušného 
období trvaní smlouvy, přičemž tento ceník bude zveřejněn nejpozději 50 
dní před takovým posledním dnem na webu RWE. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Zákazník je povinen poskytnout RWE veškerou součinnost nezbytnou k 
zahajeni dodavky na zakladě uzavřené Smlouvy, zejména nečinit žadna 

Smlouva pokračuje na další straně. 

The energy to lead 
právní ani jiná jednaní branící RWE v plnění takového jejího závazku (vč. 
provedení změny dodavatele), vyjma těch, k nimž je opravněn podle 
zakona. V případě porušení této povinnosti je Zakazník povinen zaplatit 
RWE smluvní pokutu, a to ve výši 1 000 Kč pro kat Domácnost a 5 000 
Kč pro kat Maloodběratel. Stejnou smluvní pokutu je povinen uhradit 
Zákazník, který uvede RWE v omyl tím, že ukončí Smlouvu dohodou a v 
rozporu s deklarovaným důvodem pro její sjednání bude ve stejném 
odběrném místě pokračovat v odběru u jiného dodavatele. V případě, že 
Zákazník učiní bez souhlasu RWE jakýkoli právně relevantní projev vůle 
(bez ohledu na to, zda byl či nebyl určen a/nebo doručen RWE, zda se 
tak stalo opožděně, či zda trpěl vadami, a na to, jak a kým je Smlouva/ 
dodavka nasledně ukončena) směřující k předčasnému ukončení 
Smlouvy Sjednané na dobu určitou a/nebo dodávky od RWE (v roli 
subjektu zúčtovaní u operatora trhu) probíhající na základě takové 
Smlouvy (za takový projev vůle se považuje i plná moc ke změně 
dodavatele či opožděně doručené oznámení o ukončení Smlouvy na 
dobu určitou ve sjednaném termínu; za takový projev vůle se naopak 
nepovažuje pouhý navrh na předčasné ukončení Smlouvy dohodou) a/ 
nebo RWE v souladu s energetickým zákonem od takové Smlouvy 
oprávněně odstoupí z důvodů opakovaného porušení platebních 
povinností souvisejících s dodávkou ze strany Zakazn íka a/nebo 
Zakazník způsobí svým jednáním nemožnost dodavky, je RWE 
opravněna účtovat Zakazníkovi smluvní pokutu zahrnující též případnou 
nahradu škody vzniklé RWE neodebráním pro Zákazníka 
nasmlouvaného množství plynu ve výši 400 Kč pro kat Domácnost a 2 
000 Kč pro kat Maloodběratel, a to za každý kalendářní měsíc i jeho 
čast nasledující po dni ukončení dodavky od RWE do konce doby trvaní 
Smlouvy (vč. případné Prolongace). V případě Zákazníka zařazeného do 
nejnižšího pasma ročního odběru dle Ceníku RWE se částky smluvních 
pokut uvedené v předchozí větě snižují o polovinu. 
Učiní-li Zakazník shora uvedený projev vůle v průběhu třetího roku od 
účinnosti Smlouvy, nejedna se o porušení Smlouvy a shora uvedená 
smluvní pokuta za předčasné ukončení Smlouvy/dodávky v rozporu se 
smluvními podmínkami se mění na odstupné za předčasné ukončení 
Smlouvy/dodavky a jeho výše činí čtvrtinu shora uvedených častek 
takových smluvních pokut V případě Zákazníka zařazeného do 
nejnižšího pasma ročního odběru dle Ceníku RWE se shora uvedené 
častky smluvních pokut a odstupného za předčasné ukončení Smlouvy 
snižují o polovinu. 
Zakazník je povinen zaplatit RWE smluvní pokutu ve výši 100 Kč za 
každý jednotlivý případ prodlení s jakoukoli platbou dle této Smlouvy 
přesahující 1 O dní. 
Zákazník je povinen vyúčtovanou smluvní pokutu uhradit ve lhůtě platné 
pro splatnost vyúčtování dle OP. Jde-li o smluvní pokutu za předčasné 
ukončení Smlouvy/dodavky v rozporu se smluvními podmínkami, 
Zakazník se účinně zprostí povinnosti její úhrady, pokud takový jeho 
projev vůle směřující k předčasnému ukončení Smlouvy odvola či vezme 
zpět, odstraní jeho nepříznivé nasledky vůči RWE a zároveň nedojde ke 
změně dodavatele či diskontinuitě dodávek od RWE. Není-li shora v 
konkrétním případě stanoveno j1nak, ma RWE vedle práva na smluvní 
pokutu vyplývající z porušení povinnosti Zakazníka též pravo na nahradu 
škody a úrok z prodlení vyplývající z porušení téže povinností. 
Případným odstoupením od Smlouvy nezanika právo RWE na smluvní 
pokutu vzniklou porušením povinnosti Zákazníkem před takovým 
odstoupením. 
Ustanovení "Ostatních ujednaní" nabývají účinnosti dnem platnosti 
Smlouvy. 

PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA 

Zákazník prohlašuje, že v uplynulých 3 letech ne měl vůči RWE či jinému 
obchodníkovi skupiny RWE CZ jakýkoli peněžitý zavazek po lhůtě 
splatností. V případě, že se toto prohlašení ukáže ve lhůtě 30 dnů ode 
dne platnosti Smlouvy jako nepravdivé, je RWE oprávněna od ní 
odstoupit 
Zakazník prohlašuje, že ke dni účinnosti této Smlouvy nemá, resp. 
nebude mít pro stejné odběrné místo uzavřen platný smluvní vztah na 
produkt na dobu určitou na dodávku plynu od RWE ani takovou smlouvu/ 
dodatek dříve nepodepsal. V případě, že se toto prohlášení ukáže ve 
lhůtě 30 dnů ode dne doručení této Smlouvy do RWE jako nepravdivé, 
Smlouva se bez dalšího od počátku ruší, přičemž Zakazník bere na 
vědomí, že o této skutečnosti nemusí být ze strany RWE informován. To 
neplatí, pokud RWE ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení této Smlouvy 
písemně sdělí Zákazníkovi, že ji akceptuje a považuje za platně 
uzavřenou. Tato Smlouva nahrazuje veškeré předchozí případné 
smlouvy a dodatky (vyjma shora uvedených smluv/dodatků na dobu 
určitou) upravující dodávky plynu pro stejné odběrné místo, pokud byly 
mezi Zákazníkem a RWE uzavřeny. 

kod_rwe ZP_SML2_CRM_150319 



SMLOUVA o SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU 
(strana 2/2) [!] RWE 

The energy to lead 
uzavřená mezi následujíclmi Smluvnlmi stranami: 

OBCHODNÍK (ve Smlouvě jako .RWE") 

RWE Energie, s.r.o., Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10, IČ: 49903209, DIČ: CZ49903209, zápis vOR: MěS v Praze. sp.zn.: é 220583 

Kód prodejce (vyplňuje RWE): Kód kampaně (vyplňuje RWE): 

ZÁKAZNÍK (dle občanského průkazu I OR) 

Kategorie: O Domácnost ® Maloodběratel čtslo Zákaznlka: 9520005411 Číslo obj. Zákaznlka:·, 

Titul, jméno, příjmení I Finna: Renarl<on, o.p.s. 

Datum narozeni IIC: 25380443 Zapsán vOR: Krajský soud v Ostravě oddíl O, vložka 17 

Adresa: Mariánskohorská 1328 I 29, 702 00 Ostrava 2 

Zastoupen: 

Adresa pro doručováni 12$1 stejná jako adresa zákazníka 

O statutární orgán 12$1 plná moc O ze zákona 

O jiná: 

Titul. jméno. příjmení I Fínna: Renarl<on. o.p.s. 

Adresa: Mariánskohorská 1328129, 702 00 Ostrava 2 

Telefon:*' 596 638 808 E-mail:"' ekonomrenarkon@renarkon.cz 

Platební podmínky 

Zálohy: 0 SIPO Spojovaci číslo SIPO: O přímé inkaso 181 pnkaz k úhradě 

Výše zálohy (Kč): 5000,00 Periodicita: měsíčně Čisto účtu: 000027-0614390277 I 0100 

Faktury: Přeplatek: Nedoplatek: O přímé inkaso C8J příkaz k úhradě 

Cislo účtu: 

12$1 převod na účet O složenka "8" 

000027-0614390277 I 0100 Cislo účtu: 000027-0614390277 ' ,.· 0100 

SMLUVNÍ A TECHNICKÉ PODMÍNKY 

Produktová řada : RWE plyn Optímal 

Lhůta pro pfijetí Nabidky a doručeni podepsané Smlouvy končí : 09.04.2015 

Důvod: O Nový odběr C8J Změna zákaznika (přepis) O Změna dodavatele - původní dodavatel: 

Odběrné místo 

EIC: 27ZG700Z0508012G Plánovaná spoUeba: 18900,000 kWh/rok 

Adresa: Zengrova 828 169. 703 00 Vítkovice 

Umistěnl plynoměr:u: O venkovní ~ vnitřni 

Výrobni číslo plyno1]1ěru : 908506 Stav plynoměru: 2.025 M3 

Vaše upřesněn í místa odběru: 

Poiadovaný termín zahájení dodávky ("TZO")- úč innost Smlouvy: 13.04.2015 

Zvláštní ujednáni (Zákazník dále sjednává a prohlašuje. že se seznámol s podminkami sluiby I sluieb) 

•) neoo~iMý údaj 

Zákazník prohlasuje, te je oprávněn závazek pro uvedené odběmé místo uzavllt. seznámil se se smluvním textem na obou stranách Smlouvy, 

ve&keré jim uvedené údaje jsou pravdivé a jo sl vědom případných nllsledkú uvedeni nopravdivých údajů. 

Zákazník podpisem této Smlouvy stvrzuje, te mu RWE s dostatečným předstihem před uzavře nim smlouvy sdělila vdkeré potfebné informace 

týkajíc i se smluvního vrtahu tak, aby jeho podpis vyjadřoval informovaný projev jeho vůle. 

Místo a datum podpisu Zákaznika: 

~ 
Ostrava 

e 
O
e. .!!! 
"" ll. 

i '§. Podpis Zákaznika 

09.04.2015 

Místo a datum podpisu RWE: 

Ostrava 

Ing. Tomáš Varcop 
jednatel 

\~d_rwe ZP_SM.l2_CRM_1SOl'9 

09.04.2015 

i'V1gr. Zbyněk Solecký 
jednatel 

NONSTOP 
ZÁKAZNICKÁ LINKA 
840 11 33 55 
info@rwe.cz 



1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 
341000000008909461 

INFORMACE PRO ZÁKAZNÍKA -SPOTŘEBITELE 
K NÁVRHU SMLOUVY/DODATKU O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU 

The energy to lead 

OBCHODNÍK ("RWE") 

RWE Energie, s.r.o., Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10, IČ: 49903209, DIČ: CZ49903209, zápis vOR: MěS v Praze, sp.zn.: C 220583 

Adresa pro doručování: RWE Zákaznické služby, s.r.o., Plynární 2748/6, 702 72 Ostrava- Moravská Ostrava 

Zákazníkem vybraná produktová řada ("Produkt"): RWE plyn Optima! 

Výčet dokumentů obsahujících nabídku na uzavření Smlouvy/Dodatku na Produkt 
-Smlouva/Dodatek ke smlouvě o sdružených službách dodávky plynu (pojem "Dodatek" v tomto dokumentu znamená pouze dodatek ke Smlouvě, 
jímž je sjednáván Produkt) 
-Ceník Produktu platný pro nabídky zákazníkům ke dni podpisu této nabídky Smlouvy/Dodatku za RWE ("Ceník") 
-Ceník služeb 
-Obchodní podmínky sdružených služeb dodávky plynu ("OP") -zveřejněné též na WIN'N.rwe.cz 

OP i další shora uvedené dokumenty jsou významné pro smluvní vztah, obsahují budoucí úpravu vzájemných práv a povinností, jakož i souhlas se 
zpracováním osobních údajů Zákazníka, a mají přednost před ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ( .. OZ"). Podléhají (s 
výjimkou Smlouvy/Dodatku), z důvodů v nich uvedených, možnosti změny. Jejich ustanovení se uplatní tehdy, nestanoví-li Smlouva/Dodatek jinak. 
Vedle těchto dokumentů se smluvní vztah řídí zákonem č. 458/2000 Sb., energetický zákon ("EZ") a OZ. RWE vyzývá Zákazníka, aby se se 
všemi uvedenými dokumenty v dostatečném předstihu před uzavřením Smlouvy/Dodatku důkladně seznámil a v případě dotazů se obrátil 
na NONSTOP zákaznickou linku RWE 840 11 33 55 nebo některé ze zákaznických center (viz WIN'N.rwe.cz). 

Předmět Smlouvy/Dodatku 
Na straně jedné závazek RWE dodávat Zákazníkovi prostřednictvím distribuční soustavy plyn v souladu s charakteristikami Produktu uvedenými v 
tomto dokumentu a v Ceníku, a dále zajistit na vlastní jméno a účet distribuci plynu (fyzické dodání do odběrného místa), služby strukturování 
(pokrytí sezónního odběru dle potřeb Zákazníka) a další služby obchodu související s dodávkou, a to do technicky způsobilého odběrného místa 
Zákazníka, a na straně druhé závazek Zákazníka zaplatit RWE sjednanou cenu plynu a dalších služeb dle Ceníku včetně státem regulované ceny 
za distribuční služby a dalších plateb dle platného cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu ("ERÚ"). 

Vlastnosti komodity 
Zemní plyn- kód nomenklatury 2711 21. V souladu s EZ je spotřeba plynu účtována v kWh (bližší informace viz předpis TPG 901 01; 1m3 

odpovídá přibližně 10,62 kWh). 

Základní charakteristika Produktu 

Smlouva na dobu určitou: 

Délka trvání Smlouvy na dobu určitou (bez prodloužení): 

Nejkratší doba, po kterou bude Smlouva/Dodatek 
strany zavazovat: 

Pevně sjednaná/-é cena/-y za dodávku komodity 
po dobu trvání Smlouvy/Dodatku (bez prodloužení): 

Účinnost Smlouvy/Dodatku: 

Automatické prodloužení Smlouvy, neprojeví-li Zákazník 
nesouhlas: 

ano 

36 měsíců od data účinnosti Smlouvy/Dodatku 

po dobu jejího/jeho trvání (bez prodloužení) 

ano 

od termínu zahájení dodávky ("TZD") ze strany RWE či převedení na daný Produkt 
(viz text Smlouvy/Dodatku) 

ano, o 12 měsíců 

Změna Produktu v dalším období trvání Smlouvy po jejím ne 
prodloužení: 

Cena v dalším období trvání Smlouvy po jejím 
prodloužení: 

Lhůta pro oznámení o nepokračování Smlouvy na dobu 
určitou v dalším období: 

Cena se skládá z těchto složek uvedených v Ceníku 

ceník RWE plyn Tip 12 platný pro nabídky zákazníkům v kalendářním měsíci 
předcházejícím kalendářní měsíc, jenž předchází kalendářní měsíc, do něhož spadá 
poslední den příslušného období trvání Smlouvy (bude zveřejněn nejpozději 50 dní 
před tímto dnem na WIN'N.rwe.cz) 

nejpozději 40 dnů před uplynutím sjednané doby trvání Smlouvy (musí být v této lhůtě 
doručeno do RWE) 

a) cena za odebraný plyn a ostatní služby dodávky- je mezi Smluvními stranami sjednanou cenou za dodávku komodity, přičemž RWE nabízí 
cenu stanovenou v Ceníku; dosažení dohody o této ceně je předpokladem uzavření Smlouvy/Dodatku; tato složka ceny je sjednána jako pevná pro 
dobu trvání Smlouvy (případně může jít dle Ceníku o několik navazujících pevných cen v rámci tohoto období); při automatickém prodloužení 
Smlouvy dochází k přechodu na další pevně sjednanou cenu dle ceníku platného pro takové další období trvání Smlouvy (nejde o jednostrannou 
změnu ceny, ale o dohodnutý způsob určení ceny na takové další období); jednotkové ceny jsou odstupňovány dle pásma spotřeby, přičemž nejde 
o vztah přímé ani nepřímé úměry a přiřazení odběrného místa Zákazníka do konkrétního pásma spotřeby provádí příslušný provozovatel 
distribuční soustavy ("PDS") dle předchozí či předpokládané spotřeby, a to v souladu s Řádem PDS zveřejněným na jeho internetových stránkách, 
b) cena za distribuci- je stanovena cenovým rozhodnutím ERÚ, Smluvní strany si nemohou dohodnout ceny jiné, 
c) cena za služby operátora trhu- je stanovena cenovým rozhodnutím ERÚ, Smluvní strany si nemohou dohodnout ceny jiné. 
Celková platba za dodávku plynu za zúčtovací období se vypočte podle příslušných obecně závazných právních předpisů na základě shora 
uvedených jednotkových cen a údajů o spotřebě naměřené/stanovené Zákazníkovi PDS v souladu s předpisy TPG 901 01 a TPG 902 01, přičemž 
se připočítává daň z plynu (plyn pro Zákazníky kategorie Domácnost je od této daně osvobozen), aktuálně platná daň z přidané hodnoty v základní 
sazbě, příp. další daně a poplatky stanovené právními předpisy (v současnosti nejsou uplatňovány). 

kod_rwe 



Je-li s uzavřením Smlouvy/Dodatku spojen bonus. je uveden v platném Ceníku služeb. Případné smluvní pokuty jsou zakotveny ve Smlouvě/ 
Dodatku. Ceny dalších služeb poskytovaných nad rámec smluvních podmínek sdružených služeb dodávky plynu jsou stanoveny v Ceníku služeb, 
popř. v Podmínkách doplňkových služeb pro jednotlivé služby. 

Zákazník je povinen v průběhu zúčtovacího o bdobí p latit RWE pravidelné zálohy. 
Potatečni výši a četnost záloh navrhuje Zákazník přiměřené k ceně předpokládaného ročního odběru plynu a k ceně distribuce a v souladu s 
možnostmi uvedenými na formuláři Smlouvy a/nebo podmínkami sjednané doplňkové služby. RWE má právo v souladu s týmiž principy na úpravu 
výše a četnosti záloh. Možné způsoby úhrady záloh jsou: souhlas s inkasem, při kaz k úhradě. S IPO nebo složenka typu .A" (neni Zákazníkovi 
zasilána). Hotovostní platba není možná. RWE poskytne Zákazníkovi vyúčtováni dodávky plynu a distribučních služeb dle platného Ceníku, a to za 
pflslušné zůčtovacl období vymezené pravidelnými a/nebo mimořádnými odečty měřid la (příp. odhady) v souladu s OP. 

Právo na odstoupení od smlouvy (Smlouvy/Dodatku) 
-Zvýší-li RWE cenu nebo změní-li jiné smluvní podmínky (vyjma ceny). má Zákazník právo na odstoupení od smlouvy bez udání důvodu do 3 
měsíců od účinnosti této změny. Pokud RWE Zákazníkovi změnu adresné 30 dnů předem oznaml a současné jej poučí o jeho právu na 
odstoupení od smlouvy, lhůta k odstoupení končí 10. dnem před účinností změny. Ostatní podmínky pro takové odstoupení od smlouvy jsou 
upraveny vEZ a OP. 
- popusti-li se RWE tzv podstatného porušení povinnosti yyplýya iícich ze smiQyyy, má Zákazník právo na odstoupení od smlouvy v souladu s OP, 
pi'ičemž je nutné, aby uvedl a dostatečně doložil duvod takového odstoupení. Pi'i nepodstatném porušení smlouvy Zákazníkovi toto právo 
nevzniká. Podrobnosti stanoví OP a OZ. 

Reklamace 
Zákazník má v souladu s vyhláškou č. 545/2006 Sb. a v obecných občanskoprávních lhutách právo reklamovat: 
-nedodržení standardu dodávky (např. chyby vyúčtování. měření) , 

- nedodržení standardu přepravy a distribuce (např. kvalita plynu, připojení Zákazníka. obnova dodávky plynu po přerušeni), 

- nedodržení standardu pro vyřízen í reklamace. 
Reklamaci je možno uplatnit u RWE písemně. e-mailem. telefonicky na NONSTOP zákaznické lince RWE nebo osobné na zákaznickém centru. 
Obecná občanskoprávní lhůta pro vyřízeni reklamace činí 30 dní, výše uvedená vyhláška však v řadě připadů stanoví lhůtu odlišnou (často např. 
15 dnů i méně) . proto je Zákazník upozorněn na nutnost seznámeni se s tímto předpisem. 

Mimosoudní vyřizováni stížností spotřebitelů 
Energetický regulační úřad, Masarykovo nám. 5, 586 01 Jihlava. který je zároveň přísl ušným orgánem státního dozoru a na návrh spotrebitele 
rozhoduje spory: o plněni ze Smlouvy, o určení , zda právní vztah mezi Zákazníkem a RWE nebo distributorem plynu vznikl, trvá nebo zanikl, o 
poskytnuti náhrady za nedodržení standardů kvality dodávek a služeb (více na WNW.eru.cz). 

Tento dokument nenl sám o sobě nabldkou na uzavření Smlouvy/Dodatku. 

Místo a datum :Ostrava 09.04.2015 Podpis Zákaznika: 

Jméno a príjmeni Zákazníka: Renarkon, o.p.s. Datum narození: 

l.od_rwe 



1111111 11111 1111111111 1111111111 111111111111111 1111111111 11111 1111111m 1111111111 1111111111 11111111 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Já, nlže podepsaný(-á) 

Titul, jméno. plljmenl / Fimna: Renarkon, o.p.s. 

Ulice: Mariánskohorská Číslo pop./orient. : 1328/ 29 

Obec: Ostrava 2 PSC: 702 00 

Telefon:') Datum narozeni: IČ : 25380443 
')nepov1mý ůdaJ· J&ho poskytnuti vSak umolnlle vyznamné zkvalilněni komumkace $ vaml a zvyseni úrovně poskytovaných sluteb 

prohlašuji na svou čest, že v odběrném místě (dále jenOM) na adrese, 

Ulice: Zengrova Číslo pop./onent.: 828/69 

Obec: Vítkovice PSC: 703 00 

do kterého společnost skupiny RWE (dále jen obchodnlk) dosud uskutečňoval dodávku komodity 

O elektfina 181 plyn na základě smlouvy uzavřené s panem/panl (dále jen Původn í zákazník) 

Titul, jméno, pll jmenl / obchodní firma: Oto Grabacki 

Datum narozeni l iČ: 30.03.1974 

Hlavni 261/4, 735 42 Těrlicko 

iž Původn l zákazník předmětnou komoditu neodebírá z níže uvedeného důvodu: 

O ODST HOVAL SE -svědči mi právo k užíváni nemovitosti/bytu a zavazuji se uhradit veškeré závazky 
Původního zákazníka vůči Obchodníkovi z uvedeného smluvnlho vztahu 

181 ODSTf:HOVAL SE . svědči mi právo k užlváni nemovitostí/bytu a s Původním zákaznlkem jsem nikdy 
nebyl( -a) v žádném vztahu, který by zakládal odpovědnosti za jeho závazky 

O ZDRAVOTNI NEZPŮSOBILOST - svědčí mi právo k užívání nemovitostilbytu a zavazuji se uhradit 
veškeré závazky Původního zákazníka vůči Obchodnlkovt z uvedeného smluvnlho vztahu (ptípadný 
přeplatek bude vyplacen Původnlmu zákazníkovi, pfipadně dle Rozhodnuti o opatrovnictví) 

0 ZEMREL DNE: 
~~~----~~~~~~~~~~~~~~--~~~-----

-svědči mí právo k užíváni nemovitosti/bytu a případný přeplatek/nedoplatek bude vypořádán dle 
Rozhodnuti o dědi ckém f ízenl . případně dle dohody dědiců uvedených v Rozhodnutí o dědictví 

0 ZEMŘEL DNE: 
- svědčí mí právo k uzívání nemovítoslílbytu a jsem dědicem po Původním zákaznlkovi. odpovídám za dluhy 
a zároveň jsem oprávněn k vyplaceni pleplatku po Původním zákazníkovi (který je identifikován výše) 

O ZEMREL - svědčí mi právo k uživánl nemovitostilbytu a nemám k Původnímu zákazníkovi žádný vztah 

Žádam, aby byly ukončeny všechny smlouvy, kterými se realizovala dodávka uvedené komodity do 
předmétného OM s Původním zákaznlkem k datu 12.04.2015 

Číslo plynoměru: 908506 Stav plynoměru : 2.025 M3 

Č íslo elektroměru : Stav ele ktroměru: VT 

Stav elektroměru: NT 

Faktunu - konečný účet zaslat: ~ dle smlouvy s Původním zákazníkem O na jmou adresu: 

Titul, jméno, príjmení I obchodní firma: Oto Grabackí 

Adresa (včetně PSC): Dělnická 1342 / 1. 735 35 Horní Suchá 
Obcfiódn1k s1 vyhrazuje pravo po novém zákazn1kov1 vyzadovat preclložen1 naJemntlkupn•ldarovacl smlouvy/ 
výpisu z katastru nemovitostí. 

Jsem si vědom(-a) toho, že v případě, kdy jsem v tomto prohlášení uvedl(-a) nepravdívé ůdaje, jsem 
povinen(-a) uhradit způsobenou škodu a PDS nebo Obchodnlk bude oprávněn k okamžitému 
odstoupeni od smlouvy uzavřené na základě nepravdivých údajů a ukončit dodávku uvedené komodity. 
n Souhlasim s poskytnutim a zpracován lm mých osobnich údajů a podp1sem tohOto fonnuláře udělUJI souhlas ve smyslu 
'iakona č. 10112000 Sb., o ochraně osobn ich údaJů a o změně některých zákonů. ve znění pozdějšich pfedpisů (dale jen 
"zákon č. 101/00 Sb "). spo!ečnostem skupiny RWE CZ (www.rwe.cz. dále jen ,správce"). se zpracov{lním mé e-ma~ové 
adresy, telefonního čísla za účelem vyplývajícim z charakteru prohlášeni a mar1<etingové komunikace. tj. obeasné nabízení 
výrobků a služeb. včetně zasíl áni informací o akcich. výhodách. výrobcích a j1ných aktivitách. jakož 1 zasíláni obchodních 
sděleni prostreonlctvim elektronicKých prostředků dle dkona č. 480/2004 Sb .. a to na dobu 10 tet.. Za pledpokladu splněni 
podmínek§ 5 odst. 6 zákona č. 101/00 Sb. platí tento souhlas rovněž pro správcem pověřené zpracovatele. Beru na vědomi, 
že tento souhlas je dobrovolný a že jej mohu kdykoliv bezplatné na adrese správce odvolat. že mám právo přístupu k osobním 
ůda1um, právo na jejich opravu. blo kování nesprávných údajů a jej•ch likvideci atd. 

V Ostrava dne 09.04.2015 Podpis 

Pokyny pro vyplněni: Políčka vyznačena O zakřížkujte. pokud má platit text za nim• uvedený. V plislu§ném odstavci vyberte 
vždy alespoň jednu volbu. pokud je na výběr vice možností. 

RIM: formulář CRM017 _A91 verze 10 

RWE 
The energy to lead 

NONSTOP 
ZÁKAZNICKÁ LINKA 
840 ll 33 55 
in fo@ rwe.cz 



CENÍK RWE PLYN OPTIMAL V KATEGORII DOMÁCNOST A MALOODBĚRATEL 
platný od 1. 4. 2015 pro zákazníky společnosti RWE Energie, s.r.o., jejichž plynové zařízení je připojeno k distribuční 

soustavě RWE GasNet, s.r.o., nebo k místně příslušné lokální distribuční soustavě, která platnost a výši cen 

za distribuci zemního plynu stanovené v příslušném cenovém rozhodnutí ERÚ od RWE GasNet, s.r.o., přebírá.** 

I. PRODEJNÍ CENY PLYNU KONEČNÝM ZÁKAZNÍKŮM {DOMÁCNOST/MALOODBĚRATEL) do 63 000 kWh 

Cena pro prvních 12 měsíců* 

cena za odebraný plyn 
cena distribuce bez a ostatní služby celková konečná cena celková konečná cena 

DPH'' dodávky bez DPH bez DPH s DPH'' 

pevná cena stálý cena za stálý součet cen součet součet cen součet 
Roční odběr za odebraný měsíční plat odebraný měsíční za odebraný stálých za odebraný stálých 

.v.,o"'d""bě,.r.,né.,m.;m.,í;,;st•ě----~ ~ ~ ----l!!!!,. ~ ~ ~ ~ 
kWh/rok Kč/kWh Kč/měsíc Kč/kWh Kč/měsíc Kč/kWh Kč/měsíc Kč/kWh Kč/měsíc 

111 vařím 
W do1890 

"",,; ohřívám vodu 
::::: nad 1 890 do 7 560 

"I topím 
nad 7 560 do 15 000 

nad 15 000 do 25 000 

nad 25 000 do 45 000 

nad 45 000 do 63 000 

0,41277 65,05 1,27427 6,37 1,68704 71,42 2,04132 86,42 

0,23474 93,09 1,01069 26,49 1,24543 119,58 1,50697 144,69 

0,21185 ~ 0,97905 ~ 1,19090 222,74 ě~ 

0,19375 130,14 0,97905 115,23 1,17280 245,37 •J.41909 \ 296,90 
------------------------

0,16774 184,33 0,97905 115,23 1,14679 299,56 1,38762 362,47 
--------------------------------

0,13738 298,16 0,97905 115,23 1,11643 413,39 1,35088 500,20 

Cena pro druhých 12 měsíců* 

kWh/rok Kč/kWh Kč/měsíc Kč/kWh Kč/měsíc Kč/kWh Kč/měsíc Kč/kWh'l Kč/měsíc'' 
~11;-;-1-v-aří_m _________ _ 

1,24731 6,37 1,66008 71,42 2,00870 86.42 • do 1 890 0.41277 65,05 
"'"",~;;.co:..:.hř:..:.ív.:..:ám:..:.v_od-u---------------------------
:::::nad 1890 d07560 0,23474 93,09 0,98673 26,49 1,22147 119,58 1,47798 144,69 

"I topím nad 7560 d015000 0,21185 107,51 0,95809 115,23 1,16994 222.74 1,41563 269,52 

""'"--n.:..ad:...1:...5.:..0:..:0....:0c:cdo_2.:..5_0_0_0_ ~ 13Q.l4 0,95809 1J5.23 ~ ----w:37 ~ ~ 
nad25000do45000 0,16774 ~ 0,95809 1J5.23~~ ums 362.47 

---------'--
nad 45 000 do 63 000 o. 13738 298,16 0,95809 115,23 1,09547 413,39 1,32552 500,20 

Cena pro třetích 12 měsíců* 

kWh/rok Kč/kWh Kč/měsíc Kč/kWh Kč/měsíc Kč/kWh Kč/měsíc Kč/kWh'l Kč/měsíc'' -:-::----------------------111 vařím 
W do1890 ""=,...----------------------------------------
• ohřívám vodu 
::::: nad 1 890 do 7 560 

0,41277 65,05 1,22591 6,37 1,63868 71.42 1,98280 86,42 

0,23474 93,09 0,96533 26,49 1,20007 119,58 1.45208 144,69 

"I topím nad 7 560 do 15 000 0,21185 107,51 0,93669 115,23 1,14854 222,74 1,38973 269,52 
=------------------~--

nad15000do25000 0,19375 ~ 0,93669 ~~~ '1,367~J>-" 296,90 

nad 25 000 do 45 000 O, 16774 184,33 0,93669 115,23 1,10443 299,56 1,33636 362.47 
----------------------------

nad 45 000 do 63 000 0,13738 298,16 0,93669 115,23 1,07407 413,39 1,29962 500,20 

PRODEJNÍ CENY PLYNU KONEČNÝM ZÁKAZNÍKŮM {DOMÁCNOST/MALOODBĚRATEL) nad 63 000 kWh 

cena za odebraný plyn 
a ostatní služby dodávky 

RWE 
The energy to lead 

ll. ORIENTAČNI PŘEPOČET OBJEMU 
SPOTŘEBOVANtHO PLYNU 
Pro provedení přepočtu objemu 
spotřebovaného plynu z m' 
na kWh se používá přibližný převod: 

1 m3 = 10,62 kWh 

111. l>AŇ ZE ZEMNIHO PLYNU 
Kategorie Domácnost- dle§ 8 čl. LXXII 
zákona č. 261/2007 Sb .• je zemní plyn 
pro tuto kategorii od daně osvobozen. 
Kategorie Maloodběratel- informace 
o podmínkách zdaňování zemního plynu 
a o sazbách daně získáte na www.rwe.cz. 

IV. POSKYTNUTÁ SLEVA PRO TĚLESNĚ POSTIŽENt 
(držitele průkazu ZTP/P) 
Pro zákazníky kategorie Domácnost platí 
ceny plynu příslušné pásmu jejich spotřeby 
s tím, že celková konečná cena za odebraný 
plyn s DPH se snižuje o 20 Kč/MWh {vč. DPH). 
Bližší informace o možnosti získání slevy 
pro tělesně postižené Vám poskytneme na 
NONSTOP zákaznické lince 840 ll 33 55. 

Tento ceník je platný pro zákazníky, kteří 
od 1. 4. 2015 do 30. 4. 2015 uzavřeli 
s obchodníkem RWE Energie, s.r.o., Smlouvu/ 
Dodatek v rámci produktové řady RWE plyn 
Optimal, a/nebo pro zákazníky, kteří byli 
v tomto období adresně oslovení obchodníkem 
se závaznou nabídkou na uzavření Smlouvy/ 
Dodatku s tímto ceníkem a kteří jej uzavřeli 
ve lhůtě a za podmínek takovou nabídkou 
stanovených. 

Ceny jsou uvedeny bez daně ze zemního plynu 
{ekologické daně). Případné změny ceny 
za distribuci vyvolané změnami v ceníku 
distributora nebo změny týkající se daní 
vyvolané obecně závazným právním předpisem 
se ne považují za změnu tohoto ceníku, resp . 
změnu ceny ve smyslu platných obchodních 
podmínek sdružených služeb dodávky plynu. 

www.rwe.cz 

cena distribuce bez DPH 1l bez DPH celková konečná cena bez DPH celková konečná cena s DPH2l 

pevná cena pevná cena za stálý součet cen součet součet součet cen součet součet 
Roční odběr za odebraný roční cena odebraný měsíční za odebraný stálých cen za odebraný stálých cen 
v odběrném místě plyn za kapacitu plyn plat plyn měs. platů za kapacitu plyn měs. platů za kapacitu 

kWh/rok Kč/kWh Kč/m' Kč/kWh Kč/měsíc Kč/kWh Kč/měsíc Kč/m' Kč/kWh Kč/měsíc Kč/m' 

.topím 
nad 63 000 do 630 ooo•ls) 

Cena pro prvních 12 měsíců* O, 11755 108.07516 0,97531 165,00 1,09286 165,00 108,07516 1,32236 199,65 130,77094 

Cena pro druhých 12 měsíců* O, 11755 108,07516 0.95435 165,00 1,07190 165,00 108,07516 1,29700 199,65 130,77094 

Cena pro třetích 12 měsíců* O, 11755 108.07516 0,93295 165,00 1,05050 165,00 108,07516 1,27111 199,65 130,77094 

'l Ceny distribuce jsou platné od 1. 1. 2015. Komoditní část ceny za distribuci (Kč/kWh) obsahuje pevnou cen u za službu operátora trhu ve výši 2,16 Kč/MWh. 
'l Uvedená celková konečná cena s DPH je pouze orientační z důvodu možnosti legislativních změn sazeb DPH. 
'l Uvedená celková konečná cena je pouze orientační pro účely porovnatelnosti s cenami pro prvních 12 měsíců; d úvodem je neznámost ceny distribuce pro dané období. 
' 1 Pro kategorii Domácnost je horní hranice tohoto pásma bez omezení. 
'l Pro výpočet platby za kapacitní složky ceny se použije vždy aktuální způsob stanovený pro příslušné zúčtovací období v příslušném Cenovém rozhodnutí ERÚ. 

Ke dni platnosti tohoto ceníku je způsob výpočtu platby za kapacitní složky ceny uveden v Cenovém rozhodnutí ERÚ č. 4/2014 ze dne 25.1istopadu 2014 
{čl. I. odst. 14.1.14.3). 

V případě, že produktová řada má určeny ceny dle distribučních zón, platí vždy Ceník a Ceník služeb pro tu distribuční zónu, kde se nachází odběrné miste Zákazníka. 
Uvedené termíny .. Vařím", .. Ohřívám vodu", .. Topím" slouží pouze pro snadnější orientaci zákazníka a představují převažující způsob užití zemního plynu v daném 
odběrném pásmu. Pro přiřazení jednotkových cen ve vyúčtování spotřeby zemního plynu je rozhodující měrná spotřeba zemního plynu v kWh/rok. 

*Celková doba platnosti a účinnosti tohoto ceníku {36 měsíců) pro smluvní vztah mezi Zákazníkem a Obchodníkem se děli na tři období v délce 12 měsíců s různými 
cenami za odebraný zemní plyn a ostatní služby dodávky, přičemž dnem přechodu na cenu pro druhých/třetích 12 měsíců je den bezprostředně následující po uplynuti 
prvních/druhých 12 měsíců platnosti a účinnosti tohoto ceníku. nestanoví-li Smlouva/Dodatek jinak. 

~ 
I 

o .. 
~ 

tl 
o 

•• Pro zákazníky, jejichž plynové zařízení je připojeno k distribuční soustavě, u niž Energetický regulační úřad rozhodl o odlišném stanovení cen dle§ 2 odst. 3 vyhlášky ij'i1 

č. 195/2014 Sb .. o způsobu regulace cen a postupech pro regulaci cen v plynárenství, jsou platné pouze ceny za odebraný zemní plyn a ostatní služby dodávky. ~1 
Ceny distribuce pro tyto zákazníky jsou uvedeny v příslušném cenovém rozhodnuti ERÚ. N 




